PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO

ANO 2002

Entidad:

CONSORCIO DE COMPENSACION DE SEGUROS

(miles de euros)

PRESUPUESTO DE EXPLOTACION "CUENTA NO TECNICA"

RESULTADO DE LA CUENTA TECNICA DE SEGURO NO VIDA

RESULTADO DE LA CUENTA TECNICA DEL SEGURO DE VIDA

INGRESOS DE LAS INVERSIONES

-Ingresos procedentes de las inversiones materiales

-Ingresos procedentes de las inversiones financieras

Ingresos proceden. de inver. financie. en empresas del grupo y asociadas
Ingresos procedentes de inversiones financieras

Otros ingresos financieros

-Aplicaciones de correcciones de valor de las inversiones

De inversiones materiales

De inversiones financieras

-Beneficios en realizacién de inversiones

De inversiones materiales

De inversiones financieras

GASTOS DE LAS INVERSIONES
-Gastos de gestion de las inversiones

Gastos de inversiones y cuentas financieras

Gastos de inversiones materiales

-Correcciones de valor de las inversiones

Amortizacién de inversiones materiales
De provisiones de inversiones materiales
De provisiones de inversiones financieras

-Pérdidas procedentes de las inversiones

De las inversiones materiales

De las inversiones financieras

OTROS INGRESOS

SUBVENCIONES A LA EXPLOTACION
-De la Administracién General del Estado

-De Organismos Auténomos de la Administracién General del Estado

-De otros del sector publico estatal con presupuestos limitativos

-Del sector publico estatal con presupuestos estimativos

-De la Unién Europea

-De otros (especificar)

OTROS GASTOS

SUBVENCIONES CONCEDIDAS POR LA ENTIDAD
-Al sector publico estatal con presupuestos estimativos

-A otros

52.674
9.716
580
8.319
207
8.093
19
817
817
517
414
259
155
103
102
1
97.503
399
399
43.759
50.880
50.880




PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO
ANO 2002

Entidad: CONSORCIO DE COMPENSACION DE SEGUROS

(miles de euros)

PRESUPUESTO DE EXPLOTACION "CUENTA NO TECNICA"

INGRESOS EXTRAORDINARIOS
GASTOS EXTRAORDINARIOS
65.136

IMPUESTO SOBRE BENEFICIOS

RESULTADO DEL EJERCICIO




